

IN.271.23.2013

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: IN.271.23.2013.
Nazwa zadania: „Świadczenie powszechnych usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych, paczek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów”.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia o treści:

Pytanie 1

Załącznik nr. 6 do SIWZ (wzór umowy) § 1.

Czy zamawiający dopuszcza wykreślenia słowa „powszechnych” bowiem w opisie przedmiotu zamówienia wyszczególnione zostały także usługi niepowszechny?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie będzie usuwał słowa „powszechnych”

Pytanie 2

Załącznik nr. 6 do SIWZ (wzór umowy) § 4, pkt. 4

Czy zamawiający pisząc „koszty odbioru przesyłek...” ma na myśli płatną usługę transportową Poczta Firmowa?

Jeżeli tak to czy zamawiający może:

- a) zmodyfikować formularz cenowy przez dodanie pozycji umożliwiającej podanie ceny za usługę?
- b) Zmodyfikowanie formularza cenowego o możliwość świadczenia usługi Poczta Firmowa umożliwi złożenie oferty wszystkim potencjalnym wykonawcom.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający nie będzie wprowadzał do formularza cenowego dodatkowej pozycji „Poczta Firmowa”. Zgodnie ze szczegółową specyfikacją zamówienia – załącznik nr 7 do SIWZ Wykonawca zobowiązany będzie do przyjmowania przesyłek od Zamawiającego w swojej placówce zlokalizowanej na terenie m. Zbuczyn lub (tłum. jeśli nie posiada takiej placówki) w siedzibie Zamawiającego tj. Urząd Gminy Zbuczyn, ul. Jana Pawła II 1, 08-106 Zbuczyn.

Pytanie 3

Załącznik nr. 6 do SIWZ (wzór umowy) § 4, pkt. 2

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmian cen jednostkowych brutto w przypadku, jeśli konieczność wprowadzenia zmian umowy wynika z uregulowań prawnych w zakresie ustalania lub zatwierdzania cen za powszechne usługi pocztowe w rozumieniu ustawy Prawo Pocztowe?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie dopuszcza zmian cen jednostkowych brutto w przypadku, jeśli konieczność wprowadzania zmian umowy wynika z uregulowań prawnych w zakresie ustalania lub zatwierdzania cen za powszechne usługi pocztowe w rozumieniu ustawy Prawo Pocztowe.

Pytanie 4

Załącznik nr. 6 do SIWZ (wzór umowy) § 8

Czy zamawiający dopuszcza wprowadzenie do paragrafu 8, pkt. 7 o brzemieniu:

10. W przypadku zalegania Zamawiającego z płatnościami przez okres dłuższy niż 21 dni od wskazanego terminu zapłaty, usługa począwszy od następnego okresu rozliczeniowego będzie realizowana z zastosowaniem formy płatności „z góry”. W przypadku zastosowania płatności z góry, Wykonawca wystawi fakturę VAT, nie później niż w terminie 7 dni od dnia dokonania wpłaty przez Zamawiającego. Ponownie zastosowanie formy opłaty „z dołu” nastąpić może począwszy od następnego okresu rozliczeniowego, po uregulowaniu zaległych płatności wraz z odsetkami.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia do wzoru umowy paragrafu 8, pkt. 7 w ww. brzemieniu.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza modyfikację § 8 pkt. 3 na następujący

Należność wynikającą z faktury VAT Zamawiający uiszczy w postaci przelewu na rachunek bankowy Wykonawcy figurujący na fakturze VAT. Zapłata następować będzie w terminie 21 dni od daty wystawienia prawidłowo wystawionej faktury VAT, pod warunkiem, że wpłynie ona do siedziby Zamawiającego w ciągu 7 dni od daty jej wystawienia. Przedłużenie terminu doręczenia będzie podstawą do przedłużenia daty płatności faktury o liczbę dni przekroczenia terminu doręczenia.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający modyfikuje § 8 pkt. 3 umowy i dotychczasową treść § 8 pkt. 3 zastępuje następującym zapisem:

Należność wynikającą z faktury VAT Zamawiający uiszczy w postaci przelewu na rachunek bankowy Wykonawcy figurujący na fakturze VAT. Zapłata następować będzie w terminie 21 dni od daty wystawienia prawidłowo wystawionej faktury VAT, pod warunkiem, że wpłynie ona do siedziby Zamawiającego w ciągu 7 dni od daty jej wystawienia. Przedłużenie terminu doręczenia będzie podstawą do przedłużenia daty płatności faktury o liczbę dni przekroczenia terminu doręczenia.

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuszcza modyfikację § 8 pkt. 6 na następujący

6. Za datę zapłaty strony uznają datę uznania konta bankowego Wykonawcy

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji § 8 pkt. 6 w ww. sposób.

Pytanie 7

Załącznik nr 6 do SIWZ- wzór umowy § 10 pkt. 1

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację § 10 pkt 1 na następujący;

1. Strony umowy mogą ją rozwiązać w formie pisemnej z zachowaniem 1-miesięcznego okresu wypowiedzenia.

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający modyfikuje § 10 pkt. 1 umowy i dotychczasową treść § 10 pkt. 1 zastępuje następującym zapisem:

1. Strony umowy mogą ją rozwiązać w formie pisemnej z zachowaniem 1-miesięcznego okresu wypowiedzenia.

Pytanie 8

Załącznik nr 6 do SIWZ- wzór umowy § 10 pkt. 3

Czy zamawiający dopuszcza wykreślenie pkt. 3.

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający nie dopuszcza wykreślenia pkt. 3.

Pytanie 9

Załącznik nr 6 do SIWZ- wzór umowy § 12

Czy zamawiający dopuszcza modyfikację paragrafu w sposób następujący:

W przypadku ewentualnych sporów strony zobowiązują się dążyć do ich polubownego rozstrzygnięcia. Przy braku porozumienia spory będzie rozstrzygał sąd właściwy miejscowo dla siedziby Wykonawcy

Odpowiedź na pytanie 9

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji § 12 w ww. sposób.

Pytanie 10

Załącznik nr. 7 do SIWZ Szczegółowa Specyfikacja Zamówienia pkt.6; oferta pkt. 11 i 12

Czy zamawiający dopuszcza modyfikację punktu 6 na następujący

Wykonawca zobowiązany będzie do przyjmowania przesyłek od Zamawiającego w swojej placówce zlokalizowanej na terenie m. Zbuczyn lub w siedzibie Zamawiającego tj. Urząd Gminy Zbuczyn ul. Jana Pawła II 1,08-106 Zbuczyn od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 15:00.

Odpowiedź na pytanie 10

1. Zamawiający modyfikuje pkt. 6 Szczegółowej Specyfikacji Zamówienia i dotychczasową treść pkt. 6 zastępuje się zapisem: Wykonawca zobowiązany będzie do przyjmowania przesyłek od Zamawiającego w swojej placówce zlokalizowanej na terenie m. Zbuczyn lub (tłum. jeśli nie posiada takiej placówki) w siedzibie Zamawiającego tj. Urząd Gminy Zbuczyn, ul. Jana Pawła II 1, 08-106 Zbuczyn od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 15:00

2. Zamawiający modyfikuje pkt. 11 formularza ofertowego i dotychczasową treść pkt. 11 formularza ofertowego zastępuje się zapisem: Oświadczamy, że w trakcie realizacji zamówienia będziemy przyjmować przesyłki od Zamawiającego w swojej placówce zlokalizowanej na terenie miejscowości Zbuczyn. W przypadku braku placówki pocztowej zlokalizowanej na terenie miejscowości Zbuczyn zobowiązujemy się do odbierania przesyłek z siedziby Zamawiającego, tj. Urząd Gminy Zbuczyn, ul. Jana Pawła II 1, 08-106 Zbuczyn od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-15:00.

3. Zamawiający modyfikuje pkt. 12 formularza ofertowego i dotychczasową treść pkt. 12 zastępuje się zapisem: Oświadczamy, że w trakcie realizacji zamówienia będziemy dostarczać zwrotne przesyłki do siedziby Zamawiającego, tj. Urząd Gminy Zbuczyn, ul. Jana Pawła II 1, 08-106 Zbuczyn, od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 - 15:00.

Pytanie 11

SIWZ zał. Nr 5 (formularz cenowy) LP 14-25

Czy zamawiający dopuszcza modyfikację FORMULARZA CENOWEGO poprzez usunięcie przesyłek ekonomicznych w obrocie zagranicznym w LP od 14-25 z uwagi na fakt, iż od dnia 01.01.2014r artykułem 13 Światowej Konwencji Pocztovej w obrocie międzynarodowym zostanie zlikwidowana kategoria ekonomiczne przesyłki listowe polecane oraz ekonomiczne przesyłki listowe z zadeklarowaną wartością. Usługi przesyłek poleconych i przesyłek listowych z zadeklarowaną wartością będą świadczone tylko jako usługi priorytetowe oraz określenie w ww. pozycjach przy rodzaju przesyłki stref do których będą kierowane przesyłki:

Strefa A – dot. Europa łącznie z Cyprzem, Rosją i Izraelem.

Strefa B- Ameryka Północna i Afryka

Strefa C – Ameryka Południowa, Środkowa i Azja

Strefa D- Australia i Oceania

Taka modyfikacja punktów umożliwi złożenie oferty wszystkim operatorom

Odpowiedź na pytanie 11

Zamawiający modyfikuje formularz cenowy i usuwa z formularza przesyłki ekonomiczne w obrocie zagranicznym LP 14-25. Zamawiający informuje, że wyszczególnione w poszczególnych pozycjach przesyłki kierowane będą do krajów europejskich.

Pytanie 12

SIWZ zał. Nr 5 LP 13

Czy zamawiający dopuszcza modyfikację FORMULARZA CENOWEGO LP 13 poprzez określenie oddzielnej liczby potwierdzenia odbioru, ile sztuk potwierdzenia odbioru dot. pozycje 1-10 oraz pozycje 11-1.2. Powyższa zmiana spowodowana jest rozbiciem na usługi powszechne (bez VAT-u) i umowne do których doliczany jest podatek VAT.

Odpowiedź na pytanie 12

Zamawiający informuje, że liczba potwierdzeń odbioru wyszczególniona w poz. 13 formularza cenowego dot. przesyłek wyszczególnionych w poz. 1-10 formularza cenowego.

Pytanie 13

Czy zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca świadczący usługi w ramach niniejszego postępowania umieszczał na przesyłkach Zamawiającego znaki opłaty pocztowej innego Operatora Pocztowego?

Odpowiedź na pytanie 13

Zamawiające nie dopuszcza, aby Wykonawca świadczący usługi w ramach niniejszego postępowania umieszczał na przesyłkach Zamawiającego znaki opłaty pocztowej innego Operatora Pocztowego.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość aby świadcząc usługi w ramach niniejszego postępowania Wykonawca umieszczał przesyłki Zamawiającego w innych kopertach, w tym zawierających inne nadruki niż Zamawiającego lub nadawał przesyłki Zamawiającego jako nadawca w imieniu i na rzecz Zamawiającego? w wyniku czego na dowodzie nadania będzie figurował inny podmiot niż Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie 14

Zamawiający nie dopuszcza aby świadcząc usługi w ramach niniejszego postępowania Wykonawca umieszczał przesyłki Zamawiającego w innych kopertach, w tym zawierających inne nadruki niż Zamawiającego lub nadawał przesyłki Zamawiającego jako nadawca w imieniu i na rzecz Zamawiającego w wyniku czego na dowodzie nadania będzie figurował inny podmiot niż Zamawiający.

Pytanie 15

Załącznik nr 7 do SIWZ (szczegółowa specyfikacja zamówienia) pkt. 20, ppkt. 3

Czy zamawiający ma na myśli

20. 3) Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego.

Odpowiedź na pytanie 15

Zamawiający dokona stosownej zmiany i obecną treść 20. 3) zastąpi zapisem:

20. 3) Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego.

Pytanie 16

Czy zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu składania ofert do dnia 12.12.2013 roku

Odpowiedź na pytanie 16

Zamawiający informuje, że wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.


.....
Kierownik Zamawiającego